retorno de 1,02%representando urn montantedeR$52.648,53(cinquenta e dais mil seiscentos
e quarenta e oito reais e cinquenta e tres centavos).

Os fundos de investimentos classificados como exterior apresentaram no in.es urn retorno de -

1,47%representando urn montantedeR$18.724,60          (dezoito    mil    setecentos   e   vinte    e

quatro reais e sessenta centavos).

0   empr6stimo   consignado   apresenta   no   mss   urn   retorno   de   1,36%representando   urn
montantedeR$ 13.482,54(treze mil quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e quatro
centavos).

5.4.  DISTRIBUICAO  DOS ATIVOS  POR  INSTITUIC6ES  FINANCEIRAS

Os fundos de  investimentos  que  comp6e a  carteira  de  investimentos do  lpREMBE, tern como

prestadores de serviaps de Gestao e Administra€ao os: